

TŁUMACZENIE MASZYNOWE

inż. Jakub Kudýn, CFA

Praga, Czechy

PROFIL

Specjalista ds. finansów i inwestycji z doświadczeniem w nadzorowaniu spółek portfelowych, ocenie inwestycji oraz realizacji fuzji i przejęć. Obecnie pełni funkcję kierownika projektu w J&T Finance Group oraz J&T Investiční společnost, a także jest członkiem zespołu projektowego i inwestycyjnego w J&T ARCH INVESTMENTS. Posiada tytuł CFA.

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

2023 – obecnie	Kierownik projektu <i>J&T Finance Group / J&T Investiční Společnost, a.s.</i> Funkcje nadzorcze: <i>Członek Rady Nadzorczej: BB Global a.s.</i> <i>Członek komitetów inwestycyjnych</i>
2018 – 2022	Analitik i stażysta <i>J&T Finance Group</i>
2016 – 2018	Analitik ds. audytu <i>KPMG</i>

WYKSZTAŁCENIE

2016 – 2019	Inż. (odpowiednik tytułu magistra), Zarządzanie finansami i rachunkowość przedsiębiorstw <i>Uniwersytet Ekonomiczny w Pradze, Wydział Finansów i Rachunkowości</i>
2017	Program wymiany – finanse <i>Indyjski Instytut Zarządzania w Kalkucie, Indie</i>
2015 – 2016	Program wymiany – Finanse <i>Fachhochschule des BFI Wien, Austria</i>
2013 – 2016	Licencjat z finansów <i>Uniwersytet Masaryka, Brno</i>

KWALIFIKACJE ZAWODOWE

Certyfikowany Analitik Finansowy (CFA)	Instytut CFA
---	--------------

JĘZYKI

Czeski (język ojczysty) • Angielski (biegle)